
Achiziție pachet produse birotică

I.D.: 80126769

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 893,55 RON - 893,55 RON

Descriere: 1 Bon consum DL fata verso buc 3 5.95 17.85 2 Agrafe birou 33mm buc 15 1.35 20.25 3 Fisa magazie a formularelor cu regim special A4 buc 30 0.69 20.70 4 Banda adeziva Pack Film 48*66 buc 10 3.95 39.50 5 Hartie copiator A4 80 gr/mp 500 coli/top top 15 21.95 329.25 6 Patafix buc 10 14.25 142.50 7 Suport documente vertical A4 plastic buc 12 23.00 276.00 8 Dosar carton cu sina buc 50 0.95 47.50
